

Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup

c/o Advokaterne Eiland, Vesterbrogade 6D, 8., 1620 København V

CVR-nr. 19 49 76 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Ib Eiland
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup c/o Advokaterne Eiland Vesterbrogade 6D, 8. 1620 København V
	CVR-nr.: 19 49 76 15
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Peter Scheibein Christiansen Wiggo Madsen Jens Riisager Ole Jørgen Henry Høgh Ib Eiland Flemming Steen Andersen Bent Eiland Hans Zwisler Jensen Carl Christian Madsen
Direktion	Ib Eiland Bent Eiland
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og forvalte egne ejendomme og ejerlejligheder. Ejerlejlighederne sælges efterhånden som de frigøres for lejemål.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.377 t.kr. mod -2.980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 solgt den primære ejendom og denne overtages af køber den 1/1 2019. Selskabet har kun en enkelt mindre ejendom tilbage som ikke er solgt pr. 31/12 2018. Når denne er solgt vil selskabets ledelse påbegynde en likvidation af selskabet, hvilket formodentligt sker i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.329.863	-1.571.174
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.653.428	0
1 Personaleomkostninger	-1.581.154	-1.316.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.498
Andre driftsomkostninger	-206.194	0
Driftsresultat	8.195.943	-2.912.499
Øvrige finansielle omkostninger	-880.003	-903.209
Resultat før skat	7.315.940	-3.815.708
2 Skat af årets resultat	7.060.792	835.747
Årets resultat	14.376.732	-2.979.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000.000	2.250.850
Disponeret fra overført resultat	-210.623.268	-5.230.811
Disponeret i alt	14.376.732	-2.979.961

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	206.194
4 Investeringsejendomme	0	318.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	318.206.194
Anlægsaktiver i alt	0	318.206.194
Omsætningsaktiver		
5 Investeringsejendomme	323.882.630	521.962
Varebeholdninger i alt	323.882.630	521.962
Udskudte skatteaktiver	17.091	0
Andre tilgodehavender	5.967	0
Periodeafgrænsningsposter	314.220	0
Tilgodehavender i alt	337.278	0
Likvide beholdninger	9.198.970	10.313.632
Omsætningsaktiver i alt	333.418.878	10.835.594
Aktiver i alt	333.418.878	329.041.788

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	4.501.700	4.501.700
7 Overført resultat	12.127.367	222.750.635
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000.000	2.250.850
Egenkapital i alt	241.629.067	229.503.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.922.117
Andre hensatte forpligtelser	77.687	72.663
Hensatte forpligtelser i alt	77.687	62.994.780
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	0	28.141.290
Deposita	10.929	5.995.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.929	34.136.375
Gældsforpligtelser	28.170.559	611.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.158	1.205.730
Selskabsskat	55.878.416	0
Anden gæld	7.221.062	590.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.701.195	2.407.448
Gældsforpligtelser i alt	91.712.124	36.543.823
Passiver i alt	333.418.878	329.041.788

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.561.352	1.299.078
Andre omkostninger til social sikring	19.502	17.749
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>300</u>	<u>0</u>
	<u>1.581.154</u>	<u>1.316.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.878.416	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-62.939.208</u>	<u>-835.747</u>
	<u>-7.060.792</u>	<u>-835.747</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	244.983	2.915.342
Afgang i årets løb	-244.983	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>-2.670.359</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>244.983</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-38.789	-811.385
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.498
Overførsler	0	797.094
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>38.789</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-38.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>206.194</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	38.787.844	29.148.735
Overførsler	<u>-38.787.844</u>	<u>2.670.359</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>31.819.094</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	290.695.689	-4.514.783
Overførsler 31. december 2018	0	-797.094
Årets regulering til dagsværdi	516.467	291.492.783
Overførsler	<u>-291.212.156</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>286.180.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>318.000.000</u>
<p>Da investeringsejendommen er solgt i 2018, med overtagelse i 2019, er denne overført til omsætningsaktiverne.</p>		
5. Investeringsejendomme		
<p>Selskabet ejer 1 ejerlejlighed i matr. nr. 7 nx, Høje Taastrup med en bogført værdi på kr. 146.380, som ikke er solgt pr. 31/12 2018.</p>		
<p>De øvrige ejendomme og restejerlejligheder er solgt pr. 31/12 2018, men overtages først af køber i 2019, og er indregnet til kr. 323.736.250, svarende til nettosalgsprisen. Købesummen er deponeret af køber på statusdagen.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>4.501.700</u>	<u>4.501.700</u>
	<u>4.501.700</u>	<u>4.501.700</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	222.750.635	246.527
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	227.734.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-210.623.268</u>	<u>-5.230.811</u>
	<u>12.127.367</u>	<u>222.750.635</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.250.850	1.800.680
Udloddet udbytte	-2.250.850	-1.800.680
Udbytte for regnskabsåret	<u>225.000.000</u>	<u>2.250.850</u>
	<u>225.000.000</u>	<u>2.250.850</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.170.559	28.752.546
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.170.559</u>	<u>-611.256</u>
	<u>0</u>	<u>28.141.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>25.241.190</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.171 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 323.883 t.kr.		